广元市第一人民医院

关于召开拟采购设备推介论证会议的公告
各报名供应商：

我院拟于近日分批召开拟采购设备现场推介论证会议，根据每个项目报名供应商所推介产品资料，确定了参加本次推介会议的报名供应商，请各供应商准时参加（名单详见附件）。现将相关情况公告如下：

	序号
	项目名称
	会议时间
	会议地点

	1
	超声波清洗机
	2021年8月27日14：30
	综合楼五楼

会议室

	清洗工作站

	2
	胃肠动力治疗仪
	2021年8月31日14：30
	综合楼五楼

会议室

	亚低温治疗仪

	3
	等离子电切镜
	2021年9月3日14：30
	综合楼五楼

会议室

	输尿管镜

	光学相干断层扫描面

（光学相干断层扫描仪）

联系人：李老师

联系电话：0839-3306193

                            广元市第一人民医院

                             2021年8月24日

附件：

广元市第一人民医院

拟采购设备参加推介会议供应商名单

	序号
	项目名称
	参加推介会议供应商

	1
	超声波清洗机
	四川省善谦和医药物资有限公司

	2
	清洗工作站
	成都呈瑞鑫泰贸易有限公司

	四川省善谦和医药物资有限公司

	老肯医疗科技股份有限公司

	3
	胃肠动力治疗仪
	成都呈瑞鑫泰贸易有限公司

	成都思创未来医疗科技有限公司

	四川行之远科技有限公司

	四川思迈尔医疗科技有限公司

	4
	亚低温治疗仪
	四川行之远科技有限公司

	四川省禹力森贸易有限公司

	5
	等离子电切镜
	成都蜀慧科技有限公司

	6
	输尿管镜
	成都蜀慧科技有限公司

	7
	光学相干断层扫描面

（光学相干断层扫描仪）
	成都佳目医疗器械有限公司

	成都市佳和医疗科技有限公司

	成都锦牧加科技有限公司